
RG Name Verein JG SNr Schwimmen RG Rad RG Zwischen RG Laufen RG Zeit GES AVS

Einzelwertung

1 Gorges Oliver CA Bieles/SSF Bonn Team artegic1998 206 0:19:04 1 1:13:37 6 1:32:41 2 0:37:17 1 2:09:58 32,6

2 Schönbeck Kai IPS Zeitarbeit 1984 207 0:21:56 4 1:08:37 1 1:30:33 1 0:40:28 6 2:11:01 35,0

3 Büchner Marcel SG Adelsberg 1986 211 0:20:10 2 1:13:27 5 1:33:37 3 0:38:02 2 2:11:39 32,7

4 Weißbach Martin LFV Oberholz 1987 210 0:23:25 5 1:12:09 3 1:35:34 4 0:40:38 7 2:16:12 33,3

5 Fritze Christian Team FangtDasGnu 1979 216 0:24:19 6 1:14:14 7 1:38:33 5 0:39:17 5 2:17:50 32,3

6 Peim Alexander Team Erdinger Alkoholfrei 1980 223 0:25:32 7 1:15:24 10 1:40:56 7 0:40:58 8 2:21:54 31,8

7 Jänsch Thomas Team Fang das Gnu 1967 244 0:28:53 11 1:12:00 2 1:40:53 6 0:42:23 10 2:23:16 33,3

8 Sieper Norman Team ARNDT e.V. 1983 220 0:26:32 8 1:15:57 11 1:42:29 8 0:42:05 9 2:24:34 31,6

9 Geyer Thomas HSV Neubrandenburg 1982 218 0:31:21 16 1:14:19 8 1:45:40 10 0:39:13 4 2:24:53 32,3

10 Günther Marcus RSV Erzgebirge 1979 214 0:28:40 10 1:14:48 9 1:43:28 9 0:42:44 11 2:26:12 32,1

11 Haase Falk TSV 1880 Gera-Zwötzen 1979 215 0:26:34 9 1:19:29 13 1:46:03 11 0:43:27 12 2:29:30 30,2

12 Wendritsch Patrick SG Adelsberg 1986 225 0:30:07 12 1:22:52 16 1:52:59 16 0:38:33 3 2:31:32 29,0

13 Väth Herbert 1959 234 0:38:56 23 1:12:52 4 1:51:48 15 0:46:22 13 2:38:10 32,9

14 Köhl Ulrich SpVgg Dresden-Löbtau 1960 213 0:21:24 3 1:26:50 22 1:48:14 13 0:50:22 18 2:38:36 27,6

15 Könner Michael TVDÄ 1989 217 0:32:53 17 1:21:07 15 1:54:00 17 0:46:40 14 2:40:40 29,6

16 Blechschmidt Falk SG Waldkirchen 1965 236 0:31:00 15 1:20:31 14 1:51:31 14 0:50:15 17 2:41:46 29,8

17 Perl Patrick SV Lok Nordost Leipzig 1976 229 0:34:09 20 1:22:55 17 1:57:04 19 0:47:00 15 2:44:04 28,9

18 Wojnowski Heiko Team OUTFIT in Sachsen 90 Werdau e.V.1971 233 0:30:40 13 1:23:24 18 1:54:04 18 0:52:44 20 2:46:48 28,8

19 Jäckel Michael DVAG 1979 205 0:33:22 18 1:29:28 23 2:02:50 22 0:47:27 16 2:50:17 26,8

20 Claus Uwe 1968 245 0:38:06 22 1:25:50 21 2:03:56 23 0:50:37 19 2:54:33 28,0

21 Hoecker Peter Meerane 1964 228 0:33:52 19 1:24:30 19 1:58:22 20 0:56:12 22 2:54:34 28,4

22 Hartmann Christian SC Hoyerswerda 1997 231 0:35:48 21 1:25:24 20 2:01:12 21 0:54:01 21 2:55:13 28,1

23 Werner Jürgen SV Zwickau 04 1970 239 0:30:43 14 1:15:58 12 1:46:41 12 1:09:10 24 2:55:51 31,6

24 Zink Thomas Lauf- und Sauftrupp Reinersdorf1987 241 0:41:10 25 1:36:03 24 2:17:13 24 0:56:45 23 3:13:58 25,0

25 Müller Dirk SF Aligse/Hannover 1971 237 0:39:25 24 1:48:02 25 2:27:27 25 1:19:17 25 3:46:44 22,2

1 Konschak Katja Orthim Triathlon Team 1978 204 0:20:50 1 1:17:36 1 1:38:26 1 0:40:55 1 2:19:21 30,9

2 Rietzschel Theresa SG Adelsberg 1989 201 0:28:27 2 1:18:56 2 1:47:23 2 0:45:01 2 2:32:24 30,4

3 Krause Mandy Post SV Lehrte 1987 232 0:33:45 6 1:28:48 5 2:02:33 5 0:47:15 3 2:49:48 27,0

4 Orlt Helge Tri Post Trier 1970 226 0:28:47 3 1:28:10 4 1:56:57 3 0:54:15 4 2:51:12 27,2

5 Engelhardt Anne Team OUTFIT in Sachsen 90 Werdau e.V.1996 219 0:29:56 5 1:27:49 3 1:57:45 4 0:55:47 5 2:53:32 27,3

6 Schmidt Diana Team Erdinger Alkoholfrei 1977 222 0:29:17 4 1:36:21 6 2:05:38 6 0:59:57 6 3:05:35 24,9

7 Strauß Sindy Speedy Gonzales feat. Shir Khan1990 235 0:36:22 7 1:44:28 7 2:20:50 7 1:01:02 7 3:21:52 23,0

Altersklassenwertung

1 Gorges Oliver CA Bieles/SSF Bonn Team artegic1998 206 0:19:04 1 1:13:37 1 1:32:41 1 0:37:17 1 2:09:58 32,6

2 Hartmann Christian SC Hoyerswerda 1997 231 0:35:48 2 1:25:24 2 2:01:12 2 0:54:01 2 2:55:13 28,1

1 Weißbach Martin LFV Oberholz 1987 210 0:23:25 1 1:12:09 1 1:35:34 1 0:40:38 1 2:16:12 33,3

2 Könner Michael TVDÄ 1989 217 0:32:53 2 1:21:07 2 1:54:00 2 0:46:40 2 2:40:40 29,6

3 Zink Thomas Lauf- und Sauftrupp Reinersdorf1987 241 0:41:10 3 1:36:03 3 2:17:13 3 0:56:45 3 3:13:58 25,0

1 Schönbeck Kai IPS Zeitarbeit 1984 207 0:21:56 2 1:08:37 1 1:30:33 1 0:40:28 4 2:11:01 35,0

2 Büchner Marcel SG Adelsberg 1986 211 0:20:10 1 1:13:27 2 1:33:37 2 0:38:02 1 2:11:39 32,7

3 Sieper Norman Team ARNDT e.V. 1983 220 0:26:32 3 1:15:57 4 1:42:29 3 0:42:05 5 2:24:34 31,6

4 Geyer Thomas HSV Neubrandenburg 1982 218 0:31:21 5 1:14:19 3 1:45:40 4 0:39:13 3 2:24:53 32,3

5 Wendritsch Patrick SG Adelsberg 1986 225 0:30:07 4 1:22:52 5 1:52:59 5 0:38:33 2 2:31:32 29,0

1 Fritze Christian Team FangtDasGnu 1979 216 0:24:19 1 1:14:14 1 1:38:33 1 0:39:17 1 2:17:50 32,3

2 Peim Alexander Team Erdinger Alkoholfrei 1980 223 0:25:32 2 1:15:24 3 1:40:56 2 0:40:58 2 2:21:54 31,8

3 Günther Marcus RSV Erzgebirge 1979 214 0:28:40 4 1:14:48 2 1:43:28 3 0:42:44 3 2:26:12 32,1

4 Haase Falk TSV 1880 Gera-Zwötzen 1979 215 0:26:34 3 1:19:29 4 1:46:03 4 0:43:27 4 2:29:30 30,2

5 Jäckel Michael DVAG 1979 205 0:33:22 5 1:29:28 5 2:02:50 5 0:47:27 5 2:50:17 26,8

1 Perl Patrick SV Lok Nordost Leipzig 1976 229 0:34:09 1 1:22:55 1 1:57:04 1 0:47:00 1 2:44:04 28,9

1 Jänsch Thomas Team Fang das Gnu 1967 244 0:28:53 1 1:12:00 1 1:40:53 1 0:42:23 1 2:23:16 33,3

2 Wojnowski Heiko Team OUTFIT in Sachsen 90 Werdau e.V.1971 233 0:30:40 2 1:23:24 3 1:54:04 3 0:52:44 3 2:46:48 28,8

3 Claus Uwe 1968 245 0:38:06 4 1:25:50 4 2:03:56 4 0:50:37 2 2:54:33 28,0

4 Werner Jürgen SV Zwickau 04 1970 239 0:30:43 3 1:15:58 2 1:46:41 2 1:09:10 4 2:55:51 31,6

5 Müller Dirk SF Aligse/Hannover 1971 237 0:39:25 5 1:48:02 5 2:27:27 5 1:19:17 5 3:46:44 22,2

1 Blechschmidt Falk SG Waldkirchen 1965 236 0:31:00 1 1:20:31 1 1:51:31 1 0:50:15 1 2:41:46 29,8

2 Hoecker Peter Meerane 1964 228 0:33:52 2 1:24:30 2 1:58:22 2 0:56:12 2 2:54:34 28,4

4. Zwickauer Triathlon am 25.09.2016

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH - http://www.zeitgemaess.info

Ergebnisliste Olympischer Triathlon - Einzel

Einzelwertung Herren

Altersklasse M AK 35

Altersklasse M AK 40

Altersklasse M AK 45

Altersklasse M AK 50

Einzelwertung Damen

Altersklasse M Jun

Altersklasse M AK 25

Altersklasse M AK 30

Altersklasse M AK 55
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4. Zwickauer Triathlon am 25.09.2016

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH - http://www.zeitgemaess.info

Ergebnisliste Olympischer Triathlon - Einzel

1 Väth Herbert 1959 234 0:38:56 2 1:12:52 1 1:51:48 2 0:46:22 1 2:38:10 32,9

2 Köhl Ulrich SpVgg Dresden-Löbtau 1960 213 0:21:24 1 1:26:50 2 1:48:14 1 0:50:22 2 2:38:36 27,6

1 Engelhardt Anne Team OUTFIT in Sachsen 90 Werdau e.V.1996 219 0:29:56 1 1:27:49 1 1:57:45 1 0:55:47 1 2:53:32 27,3

1 Rietzschel Theresa SG Adelsberg 1989 201 0:28:27 1 1:18:56 1 1:47:23 1 0:45:01 1 2:32:24 30,4

2 Krause Mandy Post SV Lehrte 1987 232 0:33:45 2 1:28:48 2 2:02:33 2 0:47:15 2 2:49:48 27,0

3 Strauß Sindy Speedy Gonzales feat. Shir Khan1990 235 0:36:22 3 1:44:28 3 2:20:50 3 1:01:02 3 3:21:52 23,0

1 Konschak Katja Orthim Triathlon Team 1978 204 0:20:50 1 1:17:36 1 1:38:26 1 0:40:55 1 2:19:21 30,9

2 Schmidt Diana Team Erdinger Alkoholfrei 1977 222 0:29:17 2 1:36:21 2 2:05:38 2 0:59:57 2 3:05:35 24,9

1 Orlt Helge Tri Post Trier 1970 226 0:28:47 1 1:28:10 1 1:56:57 1 0:54:15 1 2:51:12 27,2

DNF Lüderitz Robert SSV Hoyerswerda 1997 224 0:28:18 - --- - --- - --- - --- --

Altersklasse W AK 45

disqualifizierte Starter (DISQ) / nicht gefinishte Starter (DNF) / Zeitstrafen (TIM)

Altersklasse W AK 20

Altersklasse W AK 25

Altersklasse W AK 35
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